^a Ang. En-
chirid. c.
Card. Calu-
cius. In regenera-
batur, de con-
f. dist.

^b b. cap. de
Bapt. Jean.
c. c. filius.
d. c. non
dubit. de
cont. dist.

^c non
decit. 12.
c. ad
abolendi.
de heret.

^d Concil.
Florent. in
Ecclesia
Engelic. c.
dicitum 4.
quod vero
cuso. 1. c.
q. 1. q. 1.

^e 1. 11.
1. 11.
1. 11.
1. 11.

^f Sic ad
Galat. 5.
Paulus Testi-
cos omni-
homini,
etc.

baptismum ipsum solius tantum fidei debitorum fieri, non autem universitate legis Christi servanda; anathema sit.

CANON VIII.

Si quis dixerit, baptizatos liberos esse omnibus sanctae Ecclesie praecipuis, quae vel scripta vel tradita sunt, ita ut ea observare non teneantur, nisi se sua sponte illis submette voluerint; anathema sit.

CANON IX.

Si quis dixerit, ita revocandois effundentes ad Baptismum sucepti memoria, ut vota omnia, quae post Baptismum sunt, vi promulgatis in Baptismo ipso jam facte, irrita esse intelligant, quasi per ea & fidem, quam professi sunt, derrahatur, & ipsi Baptismo; anathema sit.

CANON X.

Si quis dixerit, peccata omnia, quae post Baptismum sunt, sola recitatione & fide suscepisti baptismi vel dimitti, vel venia sicut, anathema sit.

CANON XI.

Si quis dixerit, verum & rite collatum Baptismum iterandum esse illi, qui apud infideles fecerit Christi negavit, cum ad penitentiam convertitur; anathema sit.

CANON XII.

Si quis dixerit, neminem esse baptizandum, nisi ea etate, quia Christus baptizatus est, vel in ipso mortis articulo; anathema sit.

CANON XIII.

Si quis dixerit, parvulos, eo quod actum credendi non habent, suscepimus & lib. 2. c. 2. Baptismo † (g) inter fideles compunctiones nouas eis; ac propterea cum ad annos discretionis pervenerint,

esse rebaptizandos; aut prestatre omni- ti eorum Baptisma, quam eos non acto proprio credentes baptizari in so- lida fide Ecclesie; anathema sit.

CANON XIV.

Si quis dixerit, kuiusmodi parvulos baptizatos, cum adolescentem, interrogandos esse, an ratum habere velint, quod partim eorum nomine, dum baptizantur, polliciti sunt: & ubi se nolle responderint, suo esse arbitrio relinquendos; nec alia interim pena ad Christianam vitam cogendos, nisi ut ad Eucharistie, aliorumque Sacra- mentorum perceptione arceantur, do- nec resipiscant; anathema sit.

DECLARATIONES.

Can. 1. ibi *Vetus de Baptismo.*) Cæremonia suppleunda fuit in baptizatio in Calvi- nis, etiam in adultis, pravia abjurazione hereticis & reconciliacione.

Cap. 4. ibi *Ab hereticis.*) S. D. N. Pius V. probavit sententiam congregations Concilii dicenti, Calvinistarum Baptismum verum esse, & idem baptizati ab eis, non sunt iterum baptizandi: non enim Calvinisti discesserunt ad Ecclesia circa baptismum, proinde adhuc servant formam Ecclesie; sed non reliqua toleinam.